РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 27.05.2021 №031-06-368/21

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета города
Иркутска за 1 квартал 2021 года

Руководствуясь статьями 36, 2641, частями 3, 5 статьи 2642  Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьями 11, 37, 38, 42, 61 Устава города
Иркутска, Положением о бюджетном процессе в городе Иркутске,
утвержденным решением Думы города Иркутска от 25 мая 2010 года
№ 005-20-110142/10,  решением Думы города Иркутска от 1 декабря 2020 года
№ 007-20-020202/0 «О бюджете города Иркутска на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Иркутска
за 1 квартал 2021 года (Приложение).

2. Департаменту финансов комитета по бюджетной политике и
финансам администрации города Иркутска направить отчет об исполнении
бюджета города Иркутска за 1 квартал 2021 года в Думу города Иркутска и
Контрольно-счетную палату города Иркутска.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложением в
средствах массовой информации и разместить на WEB − портале органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра − председателя комитета по бюджетной политике и финансам

 2

администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е